[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.05.2020 г.                                                                                                № 54-р

станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного по передаче полномочий по электро-, тепло-, газо-  водоснабжению и водоотведению на администрацию муниципального образования Темрюкский район
 В соответствии с Законом Краснодарского края от 9 декабря 2019 года № 4174-КЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений» полномочия по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения, а также водоотведения закрепляются на уровне муниципальных районов с 1 января 2021 года:
1. Назначить ответственным по передаче полномочий по электро-, тепло-, газо- и водоснабжению, а также водоотведению на администрацию муниципального образования Темрюкский район – Кушик Наталью Александровну
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкский район                                                              П.К.Хаджиди